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15 listopada 2017

Na nowe tereny inwestycyjne

W siedzibie Kieleckiego Parku Technologicznego w Kielcach marszałek Adam Jarubas i
dyrektor KPT Szymon Mazurkiewicz podpisali umowę na dofinasowanie projektu
„Uzbrojenie terenów inwestycyjnych Kieleckiego Parku Technologicznego  Strefa B i C”. Na
jego realizację KPT otrzyma 4 miliony złotych unijnego dofinansowania w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020.   

  Projekt obejmuje zadania inwestycyjne, których wynikiem będzie stworzenie w pełni
funkcjonalnej i operacyjnej infrastruktury. Główny cel projektu to poprawa warunków do
rozwoju MŚP w regionie świętokrzyskim. Zostanie to osiągnięte dzięki wzmocnieniu
infrastruktury dedykowanej przedsiębiorstwom z sektora MŚP poprzez zwiększenie
dostępności terenów oferujących warunki do prowadzenia działalności gospodarczej. W
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ramach projektu wykonane zostanie uzbrojenie terenów inwestycyjnych będących
własnością lub w użytkowaniu wieczystym Gminy Kielce. Łączna powierzchnia obu stref to
7,59 ha.  

– Cieszy mnie rozwój KPT w obszarze  tworzenia nowych terenów inwestycyjnych. Mam
świadomość, że – zwłaszcza, w stosunku do innych regionów – w naszym województwie
takich terenów wciąż jest za mało –mówił podczas uroczystości marszałek Adam Jarubas.  –
Jest też naturalne ciążenie potencjalnych inwestorów w stronę stolicy regionu, to właśnie
głównie tu chcieliby lokować swój biznes. Tym bardziej należy pochwalić działania
Kieleckiego Parku Technologicznego, zmierzające do uruchamiania nowych terenów. Ale
warto też przypomnieć, że z tego samego działania z RPO pieniądze na uzbrojenie terenów
dla potencjalnych inwestorów otrzymały też gminy: Ożarów, Ostrowiec Świętokrzyski,
Sitkówka -Nowiny i Jędrzejów, gdzie również bardzo prężnie rozwija się strefa gospodarcza
– podkreślał marszałek Jarubas. 

W ramach projektu realizowanego przez KPT przewidziano, że tereny inwestycyjne zostaną
wyposażone we wszystkie sieci sanitarne (wodociąg, kanalizacja sanitarna i deszczowa,
ciepłociąg) oraz elektryczne i techniczne, a także właściwie skomunikowane. Powstanie w
ten sposób pełna infrastruktura, konieczna do lokalizacji przedsiębiorców w strefach.
Uzbrojenie terenu będzie uwzględniać istniejący układ drogowy i komunikacyjny oraz
planowaną przebudowę ul. Olszewskiego.

Koszt całkowity projektu: 26 045 615,80 PLN. Dofinansowanie: 4 090 450,00 PLN (40,90%).
Okres realizacji: 26.11.2015 – 31.03.2019

 

Iwona Sinkiewicz – Potaczała 
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